

Procedura per la fornitura di n. 1 Microscopio operatorio destinato alle Sale Operatorie di ORL del P. O. di Vittorio Veneto.

Si forniscono i seguenti chiarimenti:

CHIARIMENTO N.1

QUESITO N.1

All'interno del capitolato tecnico tra le caratteristiche minime a pena esclusione viene riportato "Dotato di sistema video FULL HD completo di telecamera integrata a monitor, con uscite video per il collegamento ai monitor presenti in U.O.".

Si chiede conferma che il microscopio debba essere dotato di una telecamera nel corpo ottico ed uscite video per collegare monitor esterni presenti in sala operatoria.

RISPOSTA QUESITO N. 1

Si conferma quanto indicato nel capitolato tecnico.

QUESITO N. 2

All'interno del capitolato tecnico tra le caratteristiche minime a pena esclusione viene riportato "Dotato di sistema video FULL HD completo di telecamera integrata a monitor, con uscite video per il collegamento ai monitor presenti in U.O.".

Si chiede conferma che non sia obbligatorio offrire un monitor integrato nello stativo del microscopio stesso.

RISPOSTA QUESITO N. 2

Si conferma la dotazione come requisito minimo del monitor FULL HD, l'indicazione "Dotato di sistema video FULL HD completo di telecamera integrata a monitor ..." è un refuso, da intendersi "Dotato di sistema video FULL HD completo di telecamera integrata e monitor ...".

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dr. Giuseppe Magliocca